
FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

3.089,41

0,01

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

7.500,00

0,00

03/03/2020

R E C E I T A D E S P E S A

VALORES

Arrecadação Orçamentária

Anulação(ões) de Despesa

Arrecadação Extra-Orçamentária Pagamentos Extra-Orçamentários

Pagamentos Orçamentários

Anulação(ões) de Receita

VALORES

Pagamentos Restos

DepósitosRetiradas

CAIXA CAIXA 303,810,00

CONTA MOVIMENTO CONTA MOVIMENTO 17.785,6122.174,22

Retificadora Normal(-)

Repasse Financeiro Repasse Financeiro

Boletim de Caixa/Bancos Boletim n°.: 42

Transferência - Planos

25.263,64

835.532,08

0,00

3.089,42

315.703,75

25.589,42

0,00

1.006,00

7.500,00

1.562.926,06

1 - TOTAL 4 - TOTAL

Arrecadação

Anulação(ões) de Receita(-)

A C U M U L A D O

Repasse Financeiro

Arrecadação Acumulada Anterior

A C U M U L A D O

Pagamentos Acumulados Anterior

Anulação(ões) de Despesa(-)

Repasse Financeiro

Pagamentos

5 - TOTAL2 - TOTAL

S A L D O   I N I C I A L S A L D O   A T U A L

Contas

1.154.325,25 1.569.420,06

CAIXA

5.214,39

0,00

5.214,39

Disponível

Aplicado

CONTA MOVIMENTO

-824,49

662.813,20

661.988,71

Disponível

Aplicado

1.082.297,91

1.082.297,91

2.236.623,16

0,00

667.203,10

667.203,10

2.236.623,16

0,00Saldo da Tesouraria

Pagamentos em AbertoSaldo do Exercício Anterior

6 - TOTAL3 - TOTAL

TOTAL GERAL ( 2 + 3 ) TOTAL GERAL ( 5 + 6 )

SUB-TOTAL

 11/OFR00412 05/06/2020 16.58.44 Versão 06/01/2020 - 16:11


