

Boletim de Caixa/Bancos 03/03/2020

Boletim n°.: 42

RECEITA			DESPESA	
VALORES			VALORES	
Arrecadação Orçamentária		3.089,41	Pagamentos Orçamentários	7.500,00
Arrecadação Extra-Orçamentária		0,01	Pagamentos Extra-Orçamentários	0,00
Anulação(ões) de Despesa		0,00	Pagamentos Restos	0,00
Retificadora Normal(-)		0,00	Anulação(ões) de Receita	0,00
Repasse Financeiro		0,00	Repasse Financeiro	0,00
Transferência - Planos		0,00		
Retiradas			Depósitos	
	CAIXA	0,00	CAIXA	303,81
	CONTA MOVIMENTO	22.174,22	CONTA MOVIMENTO	17.785,61
		25.263,64	1	
	1 - TOTAL	25.263,64	4 - TOTAL	25.589,42
ACUMULADO			ACUMULADO	
Arrecadação Acumulada Anterior		315.703,75	Pagamentos Acumulados Anterior	1.562.926,06
Arrecadação		3.089,42	Pagamentos	7.500,00
Anulação(ões) de Receita(-)		0,00	Anulação(ões) de Despesa(-)	1.006,00
Repasse Financeiro		835.532,08	Repasse Financeiro	0,00
	2 - TOTAL	1.154.325,25	5 - TOTAL	1.569.420,06
SALDO INICIAL			SALDO ATUAL	
			Contas	
			CAIXA	5.214,39
			Disponível	5.214,39
			Aplicado	0,00
			CONTA MOVIMENTO	661.988,71
			Disponível	-824,49
			Aplicado	662.813,20
			SUB-TOTAL	667.203,10
Saldo do Exercício Anterior		1.082.297,91	Pagamentos em Aberto	0,00
		•	Saldo da Tesouraria	0,00
	3 - TOTAL	1.082.297,91	6 - TOTAL	667.203,10
	TOTAL GERAL (2+3)	2.236.623,16	TOTAL GERAL (5+6)	2.236.623,16
OFR00412		2.200.020,10	Versão 06/01/2020 - 16:11	1/1